

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: رتاپ (ذریارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۶,۵۹۶,۹۳۶		۳۶,۱۲۵,۳۲۸	۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴,۴۲۱,۵۶۶)		(۳۳,۵۶۴,۹۸۰)	(۲۲)
سود(زیان) ناخالص	۲,۱۷۵,۳۶۰		۲,۵۶۰,۳۴۸	(۱۵)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۷۵۲,۳۵۹)		(۱,۱۵۲,۷۶۱)	(۵۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰		۰	۰
سایر درآمدها	۳۰۳,۷۸۷		۷۳۶,۷۱۸	(۵۹)
سایر هزینه‌ها	(۷۴,۳۲۸)		(۱۹۸,۰۶۶)	۶۳
سود(زیان) عملیاتی	۶۵۱,۴۵۰		۱,۹۴۶,۳۳۹	(۶۷)
هزینه های مالی	(۴۶۷,۰۲۸)		(۳۰۹,۹۲۸)	(۵۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۰۵۶,۰۶۰		۶۶۳,۶۹۹	۲۱۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۲۴۰,۴۸۲		۲,۳۰۰,۰۰۰	(۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰		(۹۶,۴۹۶)	--
سال‌های قبل	۰		۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۲۴۰,۴۸۲		۲,۲۰۳,۵۰۴	۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰		۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۲۴۰,۴۸۲		۲,۲۰۳,۵۰۴	۲
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۷۴	۲۵۰	(۷۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۸۰	۹۵	۸۹
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۲۵۴	۳۴۵	(۲۶)
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۵۴	۳۴۵	(۲۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۴	۲۴۵	(۹)
سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲,۲۴۰,۴۸۲	۲,۲۰۲,۵۰۴	۲
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲,۲۴۰,۴۸۲	۲,۲۰۲,۵۰۴	۲
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۰۴۰,۸۳۲	۱۳,۷۳۶,۵۷۰	۱۲,۰۴۲,۳۷۸	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۵۷,۱۹۸	۸۶,۹۴۳	۸۲,۳۴۳	۸۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۷۹۹,۹۲۰	۳,۰۴۳,۰۲۱	۱,۹۰۴,۴۵۵	۵۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۵۵,۵۷۹	۲۸۱,۱۵۰	۲۸۹,۹۲۶	(۹)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۷۴۴,۸۵۱	۶۸۵,۸۰۰	۴۴۴,۹۴۸	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۹,۹۹۸,۳۸۰	۱۷,۸۳۳,۴۸۴	۱۴,۷۶۶,۰۵۰	۱۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۳۹,۸۰۰	۸۳۸,۳۹۳	۴۷۴,۳۶۲	۰
موجودی مواد و کالا	۲,۱۰۵,۶۰۸	۱,۶۰۸,۶۹۹	۱,۱۲۹,۴۸۵	۳۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۰,۱۶۶,۳۱۴	۷,۵۹۳,۵۱۱	۸,۷۴۴,۷۹۱	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۷۷,۵۱۶	۱,۰۴۵,۴۵۱	۹۸۶,۸۱۳	۳
موجودی نقد	۱۵,۷۴۷,۹۰۹	۵,۷۴۵,۹۸۸	۲,۰۴۲,۳۳۶	۱۷۴
	۳۹,۹۳۷,۱۴۷	۱۶,۸۳۳,۰۴۲	۱۳,۳۷۷,۷۸۷	۷۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۹,۹۳۷,۱۴۷	۱۶,۸۳۳,۰۴۲	۱۳,۳۷۷,۷۸۷	۷۸
جمع دارایی‌ها	۴۹,۹۳۵,۵۲۷	۳۴,۶۵۵,۵۲۶	۲۸,۱۴۳,۸۳۷	۴۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۷۱,۵۴۰	۳۰۶,۴۳۸	۳۰۶,۴۳۸	(۴۴)
اندوخته قانونی	۷۵۵,۷۱۲	۶۴۳,۶۸۸	۵۳۳,۵۱۳	۱۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲,۵۵۱,۵۸۶	۲,۴۸۴,۸۳۴	۴,۷۵۱,۶۴۴	۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲,۲۰۳,۵۰۴		۲,۲۰۳,۵۰۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۲۰۳,۵۰۴	•	۲,۲۰۳,۵۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۲۰۳,۵۰۴	•	۲,۲۰۳,۵۰۴
سود سهام مصوب									(۱,۳۸۰,۰۰۰)		(۱,۳۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰		•			•			(۳,۰۰۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									(۸۶,۲۳۴)	(۸۶,۲۳۴)	(۸۶,۲۳۴)
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۱۹,۸۶۱		۱۹,۸۶۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱۰,۱۷۵				(۱۱۰,۱۷۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۳۰۶,۴۳۸	۶۴۳,۶۸۸	•	•	•	۲,۴۸۴,۸۳۴	(۶۰۶,۶۶۴)	۱۱,۸۲۸,۲۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۲,۲۴۰,۴۸۲		۲,۲۴۰,۴۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹							•	•	۲,۲۴۰,۴۸۲		۲,۲۴۰,۴۸۲
سود سهام مصوب									(۱,۰۸۰,۰۰۰)		(۱,۰۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰		•			•			(۱,۰۰۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									(۱۴۹,۹۳۷)	(۱۴۹,۹۳۷)	(۱۴۹,۹۳۷)
فروش سهام خزانه				(۱۳۴,۸۸۸)						۱۸۸,۰۲۶	۵۳,۱۲۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۱۸,۲۹۴		۱۸,۲۹۴
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱۲,۰۳۴				(۱۱۲,۰۳۴)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۱۷۱,۵۴۰	۷۵۵,۷۱۲	•	•	•	۲,۵۵۱,۵۸۶	(۵۶۸,۵۷۵)	۱۳,۹۱۰,۲۶۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۴,۳۱۵,۱۳۹	۱۱,۸۱۱,۵۸۶	۲۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹۹۶,۸۲۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴,۳۱۵,۱۳۹	۱۰,۸۱۴,۷۶۱	۳۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱۳,۱۱۶	۱۹۴,۳۵۴	۱۱۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۱۴۸,۳۶۱)	(۴,۹۰۹,۱۹۹)	۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰۴,۷۱۴)	(۳۹,۹۳۹)	(۱۶۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴,۱۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۷۶,۰۹۸	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۴۸,۹۳۷)	(۳۶۷,۳۰۴)	(۱۳۱)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۴,۴۸۵	۳۰,۱۰۶	(۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۸۹۳,۴۱۳)	(۵,۰۹۱,۹۸۲)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱,۴۲۳,۷۲۶	۵,۷۲۳,۷۷۹	۱۰۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۸۶,۳۲۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
			حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۳۰,۷۴۱)		(۶۰۳,۸۳۰)		(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴۶,۵۱۹)		(۲۶۵,۴۱۱)		۴۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۰۵,۶۱۸)		(۱,۵۵۵,۶۳۵)		۵۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۵۷۳,۸۷۸)		(۲,۵۱۰,۰۹۰)		۳۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹,۸۴۹,۸۴۸		۳,۲۱۳,۶۸۹		۳۰۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۷۴۵,۹۸۸		۳,۰۴۳,۳۳۶		۱۸۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵۳,۰۷۳		۴۹۰,۹۶۳		(۶۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵,۷۴۷,۹۰۹		۵,۷۴۵,۹۸۸		۱۷۴
معاملات غیرنقدی	۰		۴۵۰,۰۰۰		--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	
اجاره دستگاههای کارتخوان و خالص کارمزد دریافتی از عملیات شاپرک و شتاب		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۱,۴۶۰,۰۳۶	(۹,۶۷۹,۳۷۳)	۱,۶۵۴,۴۶۱	۱۴,۲۸۱,۵۳۸	(۱۳,۰۰۱,۹۸۷)	۱,۲۷۹,۵۵۱	۱۴,۲۸۱,۵۳۸	(۱۳,۰۰۱,۹۸۷)	۰	---	
درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۴,۶۳۶,۳۰۵	(۲۳,۸۴۳,۵۳۳)	۱,۰۷۴,۲۵۵	۲۳,۲۵۷,۹۳۳	(۳۱,۳۵۳,۳۰۸)	۹۰۵,۶۳۵	۳۳,۲۵۷,۹۳۳	(۳۱,۳۵۳,۳۰۸)	۰	--	
کارمزد دریافتی از دارندگان و آبونمان کارت اعتباری		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۳۸,۹۸۷	(۴۳,۱۷۵)	(۴,۱۸۸)	۵۷,۴۵۵	(۶۷,۳۷۱)	(۹,۸۱۶)	۵۷,۴۵۵	(۶۷,۳۷۱)	۰	--	
سایر		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	--	
جمع							۳۶,۱۳۵,۳۲۸	(۳۳,۵۶۴,۹۸۰)	۳,۷۲۴,۵۲۸	۴۶,۵۹۶,۹۳۶	(۴۴,۴۳۱,۵۶۶)	۳,۱۷۵,۳۶۰	۴۶,۵۹۶,۹۳۶	(۴۴,۴۳۱,۵۶۶)	۰		

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربرار تولید	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶
جمع	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۳۱,۵۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	--
----------------------------------	----

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۰۷	۳۱۰	
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۶	۹۶	

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۳۸۶,۹۲۸	۱,۸۳۹,۳۴۵	۰	۶۰۶,۹۷۶	۶۷۵,۱۳۶	۰	
هزینه استهلاک	۳,۱۶۳,۹۳۳	۳,۷۱۱,۶۸۷	۰	۱۶,۷۴۷	۱۴,۴۳۲	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۸,۶۸۳,۸۱۳	۲۸,۴۵۹,۹۸۳	۰	۴۷۴,۵۴۲	۹۰۹,۴۷۱	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

--

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳۱,۳۱۶	۴۱۰,۵۵۲	۰	۵۴,۴۹۶	۱۵۳,۳۴۰	۰
جمع	۳۳,۵۶۴,۹۸۰	۴۴,۴۲۱,۵۶۶	۰	۱,۱۵۳,۷۶۱	۱,۷۵۲,۳۵۹	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	موردی که افزایش شدید در هزینه های عمومی و اداری را ایجاد نماید متصور نمی باشد.
----------------------------------	--

وضعیت ارزی	
شرح	نوع ارز
۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل ازسپرده گذاریها	۱۳۸,۵۹۷	۹۸,۳۰۵
سود حاصل از تسعیر ارز	۴۹۰,۹۶۳	۱۵۳,۰۷۳
سایر	۱۱۷,۱۵۸	۵۲,۵۰۹
جمع	۷۳۶,۷۱۸	۳۰۳,۷۸۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی	۱۹۸,۰۶۶	۷۴,۳۲۸
اقلام مصرفی پذیرندگان	۰	۰
جمع	۱۹۸,۰۶۶	۷۴,۳۲۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

[illegible]

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	در صورت تغییری در برنامه های عملیاتی شرکت جهت خرید دستگاه کارتخوان جهت رقابت با شرکت های هم تراز در صورت صلاحدید و رعایت صرفه و صلاح سهامداران اخذ وام در دستور کار از بانک پارسیان قرار خواهد گرفت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۰۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------------	---	----------------------------------	------------	---	--	---	---	---	--	---	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	
آتیه پارسیس پارس	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۴۰			۲۸۰,۰۰۰	۴۰		۶۰۰,۰۰۰	
تابان آتی پرداز	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۷۰			۰			۳۴,۶۵۰	
گسترش تجارت الکترونیکی کالای کیش	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۵			۵,۷۱۲			۶۵,۱۹۱	
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۰			۱۲,۰۰۰			۴,۰۰۰	
تامین اندیش پارس	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲۰			۶,۰۰۰			۷,۵۰۰	
آتی شهر هوشمند ایرانیان	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۰			۰			۰	

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
پارسیان همراه لوتوس	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۵			۰			۰	
تجارت الکترونیک آیریک پارسیان(خارج از بورس)	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲۷			۱۸,۸۱۳			۳۴,۸۳۹	
سایر شرکت هاي خارج از بورس(خارج از بورس)					۱۲۱,۵۴۹			۷۹,۶۹۳	
تجارت الکترونیک پارسیان کیش(پذیرفته شده در بورس)	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۵			۰			۶۵,۱۹۱	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۵۴۴,۹۴۹	۸۳۵,۸۷۳
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۹۵۹,۲۳۶
سود حاصل از فروش دارايي ثابت	۱۰۳,۴۸۵	۳۶۷,۳۷۶
درآمد اجاره	۱۰,۸۰۰	۱۳۰
سایر	۴,۴۶۵	۳,۵۶۵
جمع	۶۶۳,۶۹۹	۲,۰۵۶,۰۶۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۲,۴۸۴,۸۳۴	۱,۰۸۰,۰۰۰	۲,۳۰۳,۵۰۴	۱,۰۸۰,۰۰۰	معادل ۱۰ درصد طبق مفاد ماده ۹۰ قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	از جمله برنامه های مهم شرکت که بابت آن نیز افزایش سرمایه لحاظ شد تجهیز ناوگان پرداخت این شرکت می باشد و هرگونه تغییر نیز به سمع و نظر سهامداران محترم خواهد رسید.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

--

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
علیرضا خداکریمی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۲/۲۳	بلی	۰	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حجت مقیمی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۲/۲۳	خیر	۱۳	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
علی موسوی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۲/۲۳	بلی	۰	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محمد رحیم زاده عبدی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۲/۲۳	خیر	۵۷	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حامد نقشوان	مدیرعامل	۱۴۰۲/۱۱/۰۴	بلی	۰	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سید محمود احمدی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۶/۰۱	بلی	۲	بلی	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹،												۲۶ جلسه می باشد.

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
علی رضا خداکریمی	عضو کمیته حسابرسی	دکتر احسابداری	عضو موظف هیات مدیره گروه داده پردازی بانک پارسیان از ۹۷ تا کنون- شرکت کاغذ سبز خوزستان نائب رئیس موظف هیئت مدیره -شرکت گسترش الکترونیک مبین ایران عضو موظف هیئت مدیره – شرکت خدمات مدیریت بصیر مدیر عامل و عضو هیئت مدیره	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					
				۰ جلسه می باشد.	۰
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					
				۰ جلسه می باشد.	۰
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					
				۰ جلسه می باشد.	۰

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت آتیه پارسیس	۳۳۰,۳۴۶,۵۰۳	۳	۰
شرکت تابان آتی پرداز	۳۹,۴۸۷,۹۷۶	۱	۰
شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش	۱۰,۴۶۷,۸۰۳	۱	۰
شرکت تامین خدمات سیستم های کاربردی کاسپین	۴,۲۳۶	۰	۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت گروه داده پردازی پارسیان	۸۱,۶۶۷	۱	۰